
 

 

 

 

 

 

 

 

各 位 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、SATO グループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。 
このたびは、エコモット株式会社 代表取締役入澤拓也 様をお迎えします。デジタルトランスフォーメーション（Ⅾ✕）と
いう言葉が、最近話題となっていますが、その本質は何なのか？また、中小企業にとってはどういう事が出来るのか？
など、具体的な事例や大事なポイントを解説していただきます。 
つきましては、お取引様のみならず、ご興味をお持ちの方々にもご案内申し上げます。 
ご来場、オンライン（ZOOM）いずれも聴講できますので、どうぞご希望のスタイルでお申し込みください。                                                                                  

敬具 

お申し込みはメール cb_information@career-bank.co.jp 

または、FAX でも承ります  ＦＡＸ （011）207-7871  

  担当／ キャリアバンク 藤倉 （℡011-221-6050） 
 

※オンライン申込みの方には、折り返しメールにて詳細をご案内いたします。 
※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内のみに  
利用させていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 
※会場定員 50 名につき、満席の場合のみ折り返しご連絡申し上げます。 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日は会場にて検温とマスク着用のご協力をお願いいたします。 

 

開 催 日 時 
 

2021 年 6 月 22 日（火）18：00～20：00 

 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 sapporo55 ビル５階 

講 師 エコモット株式会社 代表取締役 入澤 拓也 氏 

参 加 料 無  料 

講 師 略 歴 

札幌市の高校を卒業後、アメリカへ留学、ここでインターネットに興味を持つ。2002 年米ワシントン州 Highline 
Community College 卒業後、札幌市内の IT 企業「クリプトン・フューチャー・メディア株式会社」入社。携帯電話
のコンテンツの企画・開発に従事し、有料会員数 10 万人以上を誇る「ポケット効果音」など人気サイトを手掛
ける。 
自分の仕事に疑問を感じ退職後、エコモット株式会社を設立し代表取締役に就任。 
2017 年アンビシャス上場、2018 年マザーズ上場。 
IoT 用デバイス、通信インフラ、アプリケーション開発並びにクラウドサービス運用等の業務のワンストップサービ
スを展開している。 

企 業 名  

参加者名  

聴講方法 来場 ・ オンライン （いずれかに〇）  電話番号  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

SATO GROUPオープンセミナー 

 『中小企業におけるⅮ✕。 

デジタルでビジネス変革を！』 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役社長 佐藤良雄 


